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NE bazq t€ nenit :12. Pika : 12.2 paragrafi ( d ) dhe neni .40. pika 40.2 paragrafi (¢, 1) neni: 43 pika 43.3.;43.4.143,4. Ligji
pér geverisje Lokale nr :03/L-040 si dhe statutit Komunal t& Kllokotit nga neni: 18.pika 18.3.; 18.4. ;neni 13. Pika 13.1.; 13.3
paragrafi (c, I) ,né seancén e shtaté t& rregullt t& mbajtur me daté 31.07.2019 merr :

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE TE INVESTIMEVE KAPITALE NGA NJE PROJEKT NE
PROJEKTIN TJETER TE PLANIFIKUAR

Neni 1.
Kuvendi komunal né seancén e shtaté té rregullt té¢ mbajtur me daté 31.07.2019 ka miratuar
vendimin pér alokimin e mjeteve financiare té investimeve kapitale nga njé projekt né projektin
tjetér té planifikuar .

Neni 2.
Né& bazé t& propozim vendimit me nr. 1044/1 i dorzuaré nga ana e kryetarit t& komunés , Kuvendit
Komunal me daté : 23.07.2019 sipas procedurés ligjore éshté shqyrtuaré dhe si i tillé éshté miratuaré me
shumicén e votave nga delegatét prezent né sallé . Votuan 11 pér , kundér nuk kishte , apstenime nuk kishte
. ndérsa 3 delegaté nuk jané deklaruaré , me shumice t€ votave &shté miratuaré vendimi si né titullin e
vendimit .

; Neni 3.
Mjetet financiare né shumé t& pérgjithshme pér t& cilat béhet alokimi éshté : 2.013,17 € ( Dymijé e e
trembédhjetée euro e shtatémbédhjeté cent ) kéto mjetée té térhigen nga projkti me titull : “Asfaltimi i i t&
gjitha rrugéve né teritorin e komunés e Kllokotit “ i cili éshte i regjistruaré me kodin
21/660/16036/300/47289/0111.. Nga ky kod t& térhiget shuma prej2.013,17 € dhe t& bartet né emér té
projektit “ Furnizimi dhe vendosja e shenjave t& komunikacionit horizontale dhe vertikale né teritorin e
komunés s€ Kllokotit “ kodi i t¢ cilit projekt éshté 21/660/16036/300/42036/0111.

Neni 4.
Pér realizimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset kryetari i komunés dhe drejtorija pér ekonomi , financa dhe
buxhet .

Neni 5.
Ky vendim nga neni 1 hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e kryesuesit té kuvendit komunal
Kllokot , dhe pas vlersimit t& ligjshmérisé nga ana e Ministrisé pérgjegjése t& geverisjes lokale , t& shpallet
né gazetén zyrtare t&€ faqes komunale .
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